CATRONICS NV

Exellent

Oral-b eb10 opzetborstels incredibles

Artikelcode : OBEB1OINCREDIBL

Kenmerken

Aantal opzetborstels inbegrepen:

Vervanging:
Gewicht:

Compatibiliteit:

Compatibele producten:

Dual-opzetborstel:

Aantal opzetborstels inbegrepen:

Kleur van het product:
Vervanging:
Dual-opzetborstel:
Gewicht:

Land van herkomst:

Compatibiliteit:

Compatibele producten:

Oral-B Stages Opzetborstels Met Incredibles Figuren x 2. Aantal
opzetborstels inbegrepen: 4 stuk(s), Kleur van het product: Meerkleurig,
Gewicht: 10,9 g. Binnenverpakking aantal: 6 stuk(s), Breedte verpakking:
18 mm, Diepte verpakking: 60 mm. Aantal per verpakking: 2 stuk(s),
(Buitenste) hoofdverpakking breedte: 126 mm, (Buitenste) hoofdverpakking
lengte: 149 mm

€ 12,99

4 stuk(s)

Ja

109g

met alle elektrische Oral-B Stages Power
kindertandenborstels, behalve met Oral-B sonische
tandenborstels

Oral-B Stages Power

Nee

4 stuk(s)

Meerkleurig

Ja

Nee

109g

Duitsland

met alle elektrische Oral-B Stages Power

kindertandenborstels, behalve met Oral-B sonische
tandenborstels

Oral-B Stages Power
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Kleur van het product:
Gewicht:

Gewicht verpakking:
Binnenverpakking aantal:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Breedte verpakking:
Type verpakking:

Aantal per verpakking:
Breedte van de omdoos:
Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:
Gewicht omdoos:

Hoeveelheid per omdoos:

Hoeveelheid per transportverpakking:

Meerkleurig
1099
25.05¢

6

60 mm

220 mm

18 mm
blister-pack
2 stuk(s)
126 mm
149 mm
237 mm
522.66 g
12 stuk(s)

2 stuk(s)
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